
 

Freedom of Information Request 
 

 
Reference Number: EPUT.FOI.24.3769 
Date Received: 16/10/2024  
 

 
Information Requested: 
 
Perinatal Pelvic Health Services within Trust 

Please could you provide the name, Job title and email address of the person within the Trust that 
holds the following Job title or responsibilities. 

1.       The clinical lead 

2.       The Transformation / “Project management” / Delivery person(s) 

3.       The commissioner or budget holder 

4.       Highly Specialist Physiotherapist PPHS 

5.       Transformation Project Midwife 

6.       Consultant Midwife 

7.       Perineal Lead Midwife 

8.       LMNS Quality &amp; Transformation Midwife 

9.       Senior Programme Manager LMNS 

10.    Maternity Clinical Lead LMNS 

11.    Maternity Programme Delivery Manager 

12.    Programme Manager Perinatal Pelvic Health Services 

13.    Associate Director Maternity &amp; Early Years 

14.    Implementation Manager Perinatal Pelvic Health Service 

15.    Perinatal Health Project Lead 

 

Please note that Essex Partnership NHS Foundation Trust is a provider of mental 

health and community services. As such, we do not provide Perinatal Pelvic health 

which are provided through acute hospital services. We therefore do not hold the 

information you have requested.  

 
 
 

 
Publication Scheme: 
 
As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to 
proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme.  A 
publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation.  
EPUT’s Publication Scheme is located on its Website at the following link 
https://eput.nhs.uk 
 
 

https://eput.nhs.uk/publication-category/financial-statements-budgets-and-variance-reports/

